dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

088/2022

098/2022

099-1/2022

099-2/2022

101/2022

102/2022

103/2022

104/2022

I0p. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Mno Hoboeapos
Ceprein NaBnosuy

4MNoO Hoboeapos
Cepren NaBnoBuny

4MNoO Hobosapos
Cepren MNaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren MNasnosuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNoO Hobosapos
Cepren MNasnoBuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

CBepeHuna

HoboBapoe Cepreii MaBnosuy

007373

12.05.2011

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

13.07.2022

02.08.2022

06.07.2022

06.07.2022

04.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

21.07.2022

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeXxunoe 3gaHne, 3eMesbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJsIbHbIN Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbIA XXWNIOW AOM,
3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

WHAONBUAYANbHbLIA X0 LOM,
3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWUOW A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



105/2022

106/2022

107/2022

108/2022

109/2022

110/2022

111/2022

112/2022

113/2022

114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

119/2022

4MNo Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren MNasnosuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNo Hoboeapos
Cepren Nasnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosu

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren Naenosuv

4o Hoboeapos
Cepren Masnosuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNo Hoboesapos
Cepren MNaBnoBuny

18.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

21.07.2022

19.07.2022

01.08.2022

24.07.2022

21.07.2022

24.07.2022

21.07.2022

02.08.2022

VHONBUAYANbHBIA XXN0W A0M,
3eMesIbHbIN Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbIA XXWUIO0W AOM,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWUOW A0M,
3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXWNIOW LOM,
3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHBIA XXN0W A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXWUIOW LOM,
3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

VHONBUAYANbHBIA XXNIOW A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



120/2022

120/2022

121/2022

122/2022

123/2022

124/2022

125/2022

126/2022

127/2022

128/2022

129/2022

130/2022

131/2022

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren Naenosuv

4O Hobosapos
Cepren MNaBnoBuny

4MNo Hobosapos
Cepren NaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren MNasnosuny

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNoO Hobosapos
Cepren MNaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4ro HoboBapos
Cepren Masnosuny

4no Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBunv

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboesapos
Cepren MNaBnoBuny

01.08.2022

31.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

02.08.2022

08.08.2022

04.08.2022

17.08.2022

15.08.2022

22.08.2022

29.08.2022

17.08.2022

14.08.2022

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXuioe noMelleHue
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

WHANBUAYaNbHbIA XXWUIOW AOM,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

WHANBUAYANbHbIA XXWNIO0W LOM,
3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

NnpaBoO BPEMEHHOIO
MoJIb30BaHUS 4aCTbio
HEXXWNJIOr0 NMoOMeLLeHNS
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWUOW A0M,
3eMesIbHbIl Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXWUION LOM,
3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWUOW AO0M,
3eMesibHbI Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



132/2022

133/2022

134-1/2022

134-2/2022

135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141-1/2022

141-2/2022

142/2022

143/2022

4MNo Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4MNo Hobosapos
Cepren MNasnosuny

4ro Hoboeapos
Cepren Masnosuny

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNo Hobosapos
Cepren MNaBnoBuny

4o Hobosapos
Cepren Masnosuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosu

4MNo Hoboesapos
Cepren MNaBnoBuny

17.08.2022

14.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

14.08.2022

24.08.2022

12.09.2022

25.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

29.08.2022

31.08.2022

VHONBUAYANbHBIA XXN0W A0M,
3eMesIbHbIN Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

VHONBUAYANbHBIA XXN0W A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWU0W A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXWNIOW LOM,
3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXXunoe nomelleHue,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXUOW A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

VHONBUAYANbHBIA XXNIOW A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

148/2022

149/2022

150/2022

151/2022

153/2022

154/2022

155/2022

156/2022

157/2022

159/2022

160/2022

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNo Hoboeapos
Cepren Nasnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

4o Hobosapos
Cepren Masnosuny

4Mno Hoboeapos
Cepren MNasnosuny

4no Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboeapos
Cepren Nasnosuv

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4MNo Hoboeapos
Cepren MNasnoBuny

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

04.09.2022

08.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

06.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

08.09.2022

11.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

VHONBUAYASNbHbLIA XXNI0W A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWUIOW A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJsIbHbI Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXNIOW LOM,
3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWUOW A0M,
3eMesIbHbI Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



161/2022

162/2022

163/2022

164/2022

165/2022

166/2022

167/2022

169/2022

170/2022

171/2022

4MNo Hoboeapos
Cepren MNaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren MNasnosuny

4MNo Hoboeapos
Cepren NaBnoBuny

4Mno Hoboeapos
Cepren MNasnosuny

4MNoO Hobosapos
Cepren MNaBnoBuny

4o Hobosapos
Cepren MasnoBuny

4no Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hoboesapos
Cepren MNaBnoBuny

4o Hoboeapos
Cepren NaBnosuv

4Mno Hobosapos
Cepren MaBnoBuny

18.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

VHONBUAYANbHBIA XXN0W A0M,
3eMesIbHbIN Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbIA XXWUIO0W AOM,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

VHONBUAYANbHBIA XXN0W A0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbIA XXWUIOW AOM,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

VHONBUAYANbHBIA XXNI0W AO0M,
3eMesibHbIN Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXWOW AO0M,
3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXWUIOW LOM,
3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

VHONBUAYANbHbIA XXNOW A0M,
3eMesIbHbI Y4acTOoK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

WHANBUAYANbHbLIA XXWUIOW LOM,
3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



