

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нобоваров Сергей Павлович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007373		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.05.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
088/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	13.07.2022	нежилое здание, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
098/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
099-1/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.07.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
099-2/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
101/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
102/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	07.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
103/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	07.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
104/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

105/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	18.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
106/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
107/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
108/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
109/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
110/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	18.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
111/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
112/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
113/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
114/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
115/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
116/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.07.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
117/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
119/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

120/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
120/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	31.07.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
121/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	03.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
122/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.08.2022	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
123/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	02.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
124/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
125/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
126/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	17.08.2022	право временного пользования частью нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
127/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
128/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	22.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
129/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
130/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	17.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
131/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

132/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	17.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
133/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
134-1/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	17.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
134-2/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	17.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
135/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	15.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
136/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
137/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	14.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
138/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	24.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
139/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
140/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	25.08.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
141-1/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
141-2/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	01.09.2022	нежилое помещение, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
142/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
143/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	31.08.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

144/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	04.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
145/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
146/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	03.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
147/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	05.09.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
148/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	07.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
149/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	06.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
150/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
151/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	10.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
153/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	09.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
154/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	09.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
155/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	08.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
156/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	11.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
157/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	12.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
159/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
160/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	16.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

161/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	18.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
162/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
163/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	23.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
164/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	19.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
165/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	21.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
166/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	26.09.2022	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
167/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	26.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
169/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
170/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	28.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
171/2022	ЧПО Нобоваров Сергей Павлович	29.09.2022	индивидуальный жилой дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная